УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
О прокуроре Чувашской Республики
1. Назначить на 5-летний срок Гиматова Эдуарда Рафиковича прокурором Чувашской Республики.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]
Президент
Российской Федерации     В.Путин

Москва, Кремль
20 октября 2023 года
N 788